CONCORRÊNCIA Nº 002/2014 

A CPL do município de Lapão comunica o resultado da Concorrência 002/14, julgada em 09/07/2014 as 09:00h, 
que teve como vencedora a empresa WTM CONST. E TRANSPORTES LTDA, CNPJ / MF nº 
13.582.689/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 2.980.000,00 (dois milhões e novecentos e oitenta mil 
reais). Lapão-Ba, 10/07/2014 – Ivanilson Carvalho Rocha. CPL.